punto treinta y ocho segundos Este) con una �istancla de 212.015 Mts. (doscientos doce punto cero quince 
metros), del punto 48 al punto 49 con rumbo de N31"48'28.72"E (Norte treinta y un grados cuarenta y ocho 
minutos veintiocho punto setenta y dos segundos Este) con una distancia de 116.95.5 Mts. (ciento dieciséis punto 
novecientos cincuenta y cinco metros), del punto 49 al punto 50 con rumbo de N04.58'08.19"E (Norte cero cuatro 
grados cincuenta y ocho minutos cero ocho punto diecinueve segundos Este) con una distancia de 205.321 Mts. 
(doscientos cinco punto trescientos veintiún metros), del punto 50 al punto 51 con rumbo de N16.02'55.18'E

[...]

segundos Este) con una distancia de 111.839 Mts. (ciento once punto ochocientos treinta y nueve metros), del 
punto 54 al punto 55 con rumbo de N74"58'42.36'E (Norte setenta y cuatro grados cincuenta y ocho minutos 
cuarenta y dos punto treinta y seis segundos Este) con una distancia de 2,541.700 Mts. (dos mil quinientos 
cuarenta y uno punto setecientos metros), del punto 55 al punto 56 con rumbo de N70"11'20.13'E (Norte setenta 
grados once minutos veinte punto trece segundos Este) con una distancia de 300.976 Mts. (trescientos punto 
novecientos setenta y seis metros), del punto 56 al punto 57 con rumbo de N71.31'59.51'E (Norte setenta y un

[...]

(Norte sesenta grados cuarenta y un minutos cincuenta y seis punto noventa y cuatro segundos Oe e) con una' 
distancia de 48.850 Mts. (cuarenta y ocho punto ochocientos cincuenta metros), del punto 1 1 nto 4 con 
rumbo de S64"19'59.89'W (Sur sesenta y cuatro grados diecinueve minutos cincuenta y nueve p nt ta y 

nueve segundos Oeste) con una distancia de 1,548.945 Mts. (mil quinientos cuarenta y ocho punto novecientos 
cuarenta y cinco metros), del punto 41 al punto 40 con rumbo de S61"30'31.12'W (Sur sesenta y un grados 
treinta minutos treinta y uno punto doce segundos Oeste) con una distancia de 383.396 Mts. (lresoenlos ochenta 
y tres pun to trescientos noventa y seis metros), del punto 40 al punto 39 con rumbo de S69"00'38.96'V\I (Sur

[...]

punto trece segundos Oeste) con una distancia de 299.303 Mts. (doscientos noventa y nueve punto trescientos 
tres metros), del punto 33 al punto 32 con rumbo de S71.58'42.36'W (Sur setenta y un grados cincuenta y ocho 
minutos cuarenta y dos punto treinta y seis segundos Oeste} con una distancia de 2,529.870 Mts. (dos mil 
quinientos veintinueve punto ochocientos setenta metros). del punto 32 al punto 31 con rumbo de 
S76"31'26.07'W (Sur setenta y seis grados treinta y un minutos veintiséis punto cero siete segundos Oeste) con 
una distancia de 94.700 Mts. (noventa y cuatro punto setecientos metros), del punto 31 al punto 30 con rumbo de

[...]

grados cincuenta y ocho minutos cero ocho punto diecinueve segundos Oeste) con una distancia de 3.880 Mts. 
(tres punto ochocientos ochenta metros), del punto 22 al punto 21 con rumbo de SQ4•58'08.19'W (Sur cero cuatro 
grados clncuenta y ocho minutos cero ocho punto diecinueve segundos Oeste) con una distancia de 195.m Mts. 
{ciento noventa y cinco punto setecientos setenta y slete metros), del punto 21 al punto 20 con rumbo de 
S31.48'28.72"W (Sur treinta y un grados cuarenta y ocho minutos veintiocho punto setenta y dos segundos 
Oeste) con una distancia de 93.860 Mts. (noventa y tres punto ochocientos sesenta metros), del punto 20 al punto